
 

Strana 1 

Městský úřad Chotěboř, 

odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Trčků z Lípy 69, Chotěboř 

 

 

Č.j.: MCH-26262/2019/OSÚŽP/ZJ Chotěboř, dne: 15. července 2019 

Spis. zn.: SZ-MCH-18586/2019/OSÚŽP/ZJ   

Vyřizuje: Zubálová Jitka  

E-mail:  zubalova@chotebor.cz 

Telefon: 569641166 

 

Žadatel: 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

zast. MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic  2082, Zelené Předměstí, 530 02  

Pardubice 2 

 

 

Oznámení 
o zahájení územního řízení 

Dne 28.6.2019 podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická  874/8, Děčín IV-

Podmokly, 405 02  Děčín 2, zast. MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic  2082, 

Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 (dále jen „žadatel“) žádost na vydání územního rozhodnutí  

o umístění stavby pro stavební záměr: Vedení KNN, KVN, TS, Nová ves u Chotěboře - Kohoutov (dále 

jen „záměr“) na pozemcích pozemková parcela parcelní číslo 4374/1, 4378, 4489/4 v katastrálním území 

Chotěboř, stavební parcela parcelní číslo 143/1, 144, 146, pozemková parcela parcelní číslo 720/1, 

1011/4, 1011/23, 1163, 1165/4, 1167, 1172, 1176/2, 1176/15, 1176/19, 1176/27, 1194/5, 1198, 1201/4, 

1201/11, 1201/13, 1202/1, 1204, 1205, 1206, 1221, 1228/1, 1228/2, 1232, 1234, 1236, 1237/7, 1237/8, 

1237/11, 1241/3, 1244, 1245, 1246, 1247, 1252/2, 1252/16, 1264, 1267/2, 1286, 2122/1, 2122/4, 2122/8, 

2122/9, 2122/10, 2122/11, 2122/13, 2122/14, 2122/15, 2122/16, 2122/18, 2122/19, 2122/20, 2122/21, 

2122/22, 2122/23, 2122/25, 2122/26, 2131/5, 2131/6 v katastrálním území Nová Ves u Chotěboře.  

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby (dále jen „uzemní řízení“) ve výše 

uvedené věci. 

Popis záměru: 

SO 01 -  Montáž kabelového vedení vn 35 kV 

SO 02 -  Montáž kabelového vedení nn 1 kV 

SO 03 - Demontáž stávajícího vrchního vedení nn 1 kV 

PS  01 -  Montáž trafostanice 35/0,4 kV 
 

Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle  

§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  

v platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

U projednání žádosti v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební úřad od ústního jednání, 

neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru  

a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit nejpozději 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. 



Č.j.: MCH-26262/2019/OSÚŽP/ZJ 

Strana 2 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního 

úřadu a životního prostředí, úřední dny: Po a St 8:00 - 11:30 a 12:15 - 17:00, ostatní dny po telefonické 

dohodě). 

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ve smyslu 

ustanovení § 36 odst. 3 zák. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"), a to nejpozději 3 dny od výše uvedeného data v době Po a St 8:00 - 11:30 a 12:15 - 17:00, 

ostatní dny po telefonické dohodě v kanceláři č. 309 Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu  

a životního prostředí. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, 

nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž 

stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

 

Poučení: 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, neboť se jedná  

o stavbu uvedenou v § 1 odst. 4 a) tohoto zákona.  

V řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení 

doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, 

na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 

veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno 

jednotlivě. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim 

v souladu s § 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží.  

Námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim v souladu s § 89 

odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení,  

a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, 

se nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 

být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 

řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu,  

v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Ing. Iva Škarydová 

vedoucí odboru stavebního úřadu 

a životního prostředí 

 

Za správnost vyhotovení: Jitka Zubálová 



Č.j.: MCH-26262/2019/OSÚŽP/ZJ 

Strana 3 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno do: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení  
Doručení jednotlivě: 

1. MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic  2082, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2, DS: PO, 

fgdetem 

2. Radek Semrád, Nová Ves u Chotěboře  138, 582 73 Nová Ves u Chotěboře 

3. Stanislav Holoubek, Nová Ves u Chotěboře  118, 582 73 Nová Ves u Chotěboře 

4. Ing. Zuzana Holoubková, V lipách  33/14, Koloděje, 190 16 Praha 916 

5. Jana Holoubková, Nová Ves u Chotěboře  146, 582 73 Nová Ves u Chotěboře 

6. Petr Bořetický, Tuněchody  164, 537 01 Chrudim 1 

7. Dominika Němcová, náměstí T. G. Masaryka  317, 583 01 Chotěboř 

8. Ing. Martin Žák, Libeř  167, 252 41 Dolní Břežany 

9. Věra Žáková, Libeř  167, 252 41 Dolní Břežany 

10. Monika Němcová, Dlouhá  1599, 583 01 Chotěboř 

11. Tomáš Němec, Nová Ves u Chotěboře  165, 582 73 Nová Ves u Chotěboře 

12. Anna Karasová, Mánesova  299/22, 350 02 Cheb 2 

13. Libuše Karbanová, U Obory  1085, 583 01 Chotěboř 

14. Jaroslav Bláha, Hradební  1648, 583 01 Chotěboř 

15. Jitka Frimlová, Nová Ves u Chotěboře  59, 582 73 Nová Ves u Chotěboře 

16. Ladislav Kubera, Nová Ves u Chotěboře  80, 582 73 Nová Ves u Chotěboře 

17. Ivo Pilař, Jiráskova  1398, 539 01 Hlinsko v Čechách 1 

18. Dana Svobodová, U Svobodů  239, Šmolovy, 580 01 Havlíčkův Brod 1 

19. Jaroslav Pavlíček, Havlíčkova  684, 583 01 Chotěboř 

20. František Pavlas, Nová Ves u Chotěboře  85, 582 73 Nová Ves u Chotěboře 



Č.j.: MCH-26262/2019/OSÚŽP/ZJ 

Strana 4 

21. Jaroslav Doležal, Ing., Na Chmelnici  1156, 583 01 Chotěboř 

22. Stanislav Holoubek, Nová Ves u Chotěboře  118, 582 73 Nová Ves u Chotěboře 

23. Jan Dobrzenský, Riegrova  1, 583 01 Chotěboř 

24. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská  2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 

25. Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Havlíčkovo náměstí  19, 580 01 Havlíčkův 

Brod 1, DS: PO, yxik6f7 

26. Obec Nová Ves u Chotěboře, Nová Ves u Chotěboře  63, 582 73 Nová Ves u Chotěboře, DS: OVM, 

2kiatwu 

27. Zemědělské družstvo Nová Ves - Víska, Nová Ves u Chotěboře  5, 582 73 Nová Ves u Chotěboře, DS: 

PO, fuztemc 

28. STATEK DOUBRAVKA, s.r.o., Riegrova  27, 583 01 Chotěboř, DS: PO, 34g38kh 

29. Agroserv Ltd. - organizační složka, Husinecká  903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, z4vzhed 

30. Kraj Vysočina, Žižkova  1882/57, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, ksab3eu 

31. LONGREAL s.r.o., Růžová  1416/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, ny3hav3 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 

32. pozemková parcela parcelní číslo 4379 v katastrálním území Chotěboř, stavební parcela parcelní číslo 

143/2, pozemková parcela parcelní číslo 1011/3, 1011/14, 1011/16, 1011/18, 1011/19, 1011/20, 1011/21, 

1011/22, 1011/24, 1011/26, 1202/2, 1237/10, 1262/2, 1268, 1269/1, 2122/24, 2131/2, 2133 v katastrálním 

území Nová Ves u Chotěboře 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

33. Městský úřad Chotěboř, , Trčků z Lípy  69, 583 01 Chotěboř 

34. Obecní úřad Nová Ves u Chotěboře, úřední deska, Nová Ves u Chotěboře  63, 582 73 Nová Ves u 

Chotěboře 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 

35. Městský úřad Chotěboř, odbor dopravy a přestupků, Trčků z Lípy  69, 583 01 Chotěboř 

36. Městský úřad Chotěboř, odbor správy majetku, zeleně a odpadového hospodářství, Trčků z Lípy  69, 583 

01 Chotěboř 

37. Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí - orgán SSL, Trčků z Lípy  69, 583 

01 Chotěboř 

38. Městský úřad Chotěboř, oddělení územního plánování, GIS a PP, Trčků z Lípy  69, 583 01 Chotěboř 

 

 

 

 

 

 


		2019-07-15T17:39:10+0200


	



